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DÜNYA ÇAPINDA
BİLİM YUVASI

Bölümümüzde lisansüstü düzeyinde Yüksek Lisans ve
Doktora programı vardır. Türkiye'deki tek Aktüerya
Bilimleri doktora programı Hacettepe
Üniversitesi'ndedir.

PROGRAM
Hacettepe Üniversitesi Aktüerya Bilimleri Bölümü
20 Haziran 2000 tarihinde kurulmuş ve 2002-2003
öğretim yılında 42 öğrenci ile lisans öğretimine
başlamıştır. Aktüerya; insanların; doğum, ölüm,
hastalık, sakatlık, emeklilik gibi yaşamını; yangın,
kaza, deprem, sel, hırsızlık gibi mal varlığını
etkileyen rastgeleliğe bağlı, öngörülemeyen
olayların oluşma riski ve finansal etkileriyle
ilgilenir. Aktüer; matematik ve istatistik bilgisi
güçlü, geçmiş verileri analiz ederek, geleceği
öngören modeller geliştirebilen, araştırmacı,
ekonomi ile yakından ilgili kişidir. Aktüerlik
mesleği, ABD ve Avrupa’da ücret, prestij ve iş
tatmini açısından ilk 10 meslek içerisindedir.
İçerisinde risk kavramının yer aldığı her alanda
aktüerler hizmet vermektedir

Mezunlarımızın Çalışma Alanları ve Yerleri

Sayılarla Aktüerya Bilimleri Bölümü

- Czestochowa University of Technology, Polonya
- University of Piraeus, Yunanistan

ERASMUS Anlaşmalarımız

- 2023 itibariyle 844 mezun 
- Halen 412 lisans, 43 lisansüstü öğrenci
- 1 Prof. Dr., 5 Dr. Öğr. Üyesi olmak üzere 6 öğretim
üyesi, 5’i doktoralı 10 araştırma görevlisi ve 1 öğretim
görevlisinden oluşan güçlü akademik bir kadro
- Öğrencilerimizin kullanımına açık olan bilgisayar
laboratuarı, öğrenci çalışma odası, dersliklerimiz ve
topluluk odasının yanı sıra, 80 kişilik bir konferans
salonu

LİSANSÜSTÜ EĞİTİMDE
VE ARAŞTIRMADA İDDİALI 

Hacettepe Üniversitesi Aktüerya Bilimleri mezunları;
sigorta ve emeklilik şirketleri, bankalar, finans
kurumları, fon yönetim şirketleri, bağımsız denetim
şirketleri, kamu kuruluşları, vakıf ve sandıklarda işe
alımlarda öncelikli tercih edilmektedir. 2008’den
itibaren Hazine Müsteşarlığı tarafından yapılan
Aktüerlik sınavları sonucunda stajyer aktüer, yardımcı
aktüer ve sicili kayıtlı aktüer ünvanını alanlar arasında
Hacettepeli Aktüerya Bilimleri bölümü öğrenci ve
mezunları ağırlıktadır. Mezunlarımızın çalıştığı bazı
kurumlar; Hazine Müsteşarlığı, Merkez Bankası, SGK, İŞ-
KUR, Maliye Bakanlığı, Anadolu Sigorta, Axa Sigorta,
Anadolu Sigorta, Avivasa Emeklilik ve Hayat, Vakıf
Emeklilik, PwC, Ernst&Young, Adendum, Aon Hewitt,
Marsh&McLennan, GKFX, Ziraat Bankası, HSBC,
TÜBİTAK, TARSİM, Milli Reasürans, THY, vb. kurumlar.

Aktüerya Bilimleri Bölümü FEDEK akreditasyonuna
sahiptir

Yan Dal / Çift Anadal Programları

Öğrencilere İstatistik, Matematik ve Biyoloji
bölümlerinde hem yan dal hem de çift anadal; İktisat,
İşletme, Maliye, Endüstri Mühendisliği bölümlerinde
yan dal programına kayıt hakkı tanınmaktadır.


